Or. (A), KlosterA Müstair, VII/17. – Pg. 29,5/20 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Aquisitio do-
mini prepositi de Monasterio ab Alberto filio condam Albertuzi de Malles. Constat factura libras II
Veron.; (gleiche Hand, radiert): Aquisitio Alberti filii condam Albertuzi de Malles. – Geschrieben
vom Notar Thomaxius de Mundo.

C. In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo quadragesimo nono, indictione
secunda, die iovis XII mensis marzii. Datum et L venditionem et tocius sui iuris ces-
sionem ad proprium secundum usum terre vallis Uenuste1 pro iusto et inocupato
predio fecit et L facit Albertus filius Albertuzi de Mal les 2 pro se et eius herede in
manibus domini V l r ic i propositi de Monaster io3, nominative de L pecia una terre
campive in iuribus ipsius iacente in teratorio de Monaster io in loco, ubi dicitur
Prope Montem4, cui choere(n)t a mane bona sancte Marie de Mal les 5, quod per-
tinet vicinis de Mal les, a sero bona Veger Falzoni de Mal les, salvo tamen si aliter
vel alie reperirentur choerentie, quod semper intelligantur esse bene aposite et de-
scripte in hoc contractu, ita quod amodo inantea suprascriptus ser V l r icus preposi-
tus emptor habeat teneat et possideat ipsam emptionem cum omnibus suis pertinen-
tiis et utilitatibus vis a) andedis ascuis pascuis aquis et aquaducibus alpibus agressi-
busa) regressibus et ingressibus et omnibus aliis iuribus universis ipsi emptioni in in-
tegrum spectantibus et pertinentibus, ita quod decetero dictus emptor faciat de ipsa
pecia campi et omnibus suis iuribus universis, quicquid facere voluerit, sine contra-
dictione ipsius Albert i venditoris et eius heredis et omnium aliarum personarum
contradictione. Atque idem Albertus venditor eidem ser V l r ico emptori dedit et
cessit tradidit et mandavit omne suum ius et omnia eius iura omnesque actiones et ra-
ciones reales et personalles utilles et directas sibi pertinentes et pertinencia spectantes
et spectancia, que quod et quas dictus Albertus venditor habet et habere intendit in
ipsa pro ipsa et b) super ipsa pecia campi et omnibus pertinenciis c) et utilitatibus et
iuribus universis, et insuper ad maius robur huius venditionis dictus Albertus ven-
ditor eidem ser V l r ico emptori dedit plenam parabolam et licentiam intrandi et apre-
hendendi corporalem possesionem et tenutam de ipsa pecia campi et omnibus suis
pertinenciis et utilitatibus et iuribus universis, et interim donec intraverit, constituit
se dictus Albertus venditor tenere et possidere eius nomine quasi nomine ipsius ser
V l r ic i emptoris. Quam venditionem et quod datum et predicta omnia et singula dic-
tus Albertus venditor pro se et eius herede promisit obligando omnia sua bona pigno-
ri presencia et futura eidem ser V l r ico emptori ab omni homine et persona comuni
colegio et universitate defendere et guarentare iure et racione ab omni impediente
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2954. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Mals, Vinschgau. – 3Ulrich v. Matsch, 1321–1349 Propst des Be-
nediktinerinnenklosters Müstair, Kr. Münstertal. – 4Nicht identifiziert. – 5St.Maria, Kirche in Mals.
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persona in omni iudicio et extra et coram omni iudice ministrali et auditore omni
tempore cum omnibus suis dapnis dispendiis et interesse ipsius Albert i venditoris et
eius heredis et hoc in pena duplicis evictionis et sine dapnis dispendiis et interesse su-
prascripti ser V l r ic i emptoris. Unde pro qua venditione et dato contentus et confes-
sus fuit suprascriptus venditor se ab ipso emptore recepisse et habuisse libras quadra-
ginta Veronensium6 omni occaxione remota. Actum in Mal les. Interfuerunt ibi te-
stes Petrus Malossa, Jacobus de Al lamana, Jacobus eius filius, Anricus filius
Nich(o) l (ai ) Malossa, Johannes dictus Noderser, Michael lusd) filius Jacobi
dee) Aquiual l i s 4 omnes testes rogati et vocati.
(ST) Ego Thomaxius de ser Mundo notarius Burmii 7 filius condam Francisci
Ranzi de ser Mundo de Burmio f) hanc cartam ex imbriaturis a) non canzellatis con-
dam Geruaxi i de Scerio notarii super ipsis constitutus per dominos g) advocatos de
Amazia8 exemplavi et scripsi.
a) A. – b) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – c) Mit überflüssigem Kürzungszeichen. – d) a korr. aus l. –
e) An d korr. – f ) de Burmio auf Rasur. – g) dominos auf Rasur.